Kính gửi: Quý Khách

VƯỜN TRÁI CÂY MỸ KHÁNH –

THIỀN VIỆN TRÚC LÂM PHƯƠNG

NAM – KHU VUI CHƠI CHUẨN CHÂU

ÂU
Thời gian : 01 ngày

Phương tiện: xe ô tô

Tết dương lịch: 29,30,31/12 & 1/1/2020

Tết nguyên đán: mùng 2,3,4,6

NGÀY 01: TP HCM – KHU VUI CHƠI CHÂU ÂU    ( ĂN SÁNG, TRƯA )

06H00: Bắt đầu xuất phát khởi hành khỏi TP HCM, Xe và HDV SÀI GÒN VIP TOUR đưa

đoàn tham quan Cần Thơ – Hậu Giang.

ĐỊA ĐIỂM TẬP TRUNG: (HDV sẽ báo giờ chính xác trước ngày đi)

-        04h30: 298 Bình Trị Đông, p.Bình Trị Đông, Bình Tân

-        05h00: trường học Mạc Đĩnh Chi

-        05h40: Nhà văn hóa Thanh niên q.1

-        06h00: Đón tại cây xăng số 3 Comeco Hàng Xanh.

Đoàn dừng chân dùng điểm tâm sáng tại nhà hàng Trung Lương. Trên đường đi Quý

Khách nghe Hướng Dẫn Viên thuyết minh vể những điểm đi qua và đặc trưng của Miền

Tây Sông Nước .

Tiếp tục hành trình khám phá khu vui chơi chuẩn Châu Âu:tọa lạc ở Quốc lộ 1A, xã Tân

Phú Thạnh, huyện Châu Thành A, tỉnh Hậu Giang, khu vui chơi Kittyd & Minnied có lối

kiến trúc châu Âu độc đáo, cực kì hiện đại và hoành tráng.

Một điều đặc biệt là công viên công viên này nằm ngay bên trong khuôn viên của trường

Đại học Võ Trường Toản, một ngôitrường được mệnh danh là trường phù thủy

Harvard  của Việt Nam.

Tiếp tục hành trình – 11h30 : Đoàn tham quan và dùng cơm trưa tại KDL Mỹ Khánh -

Làng Du Lịch Mỹ Khánh thuộc huyện Phong Điền – TP.Cần Thơ là điểm đến hấp dẫn và

là điểm du lịch tiêu biểu ở Đồng bằng sông Cửu Long, nằm cách trung tâm TP.Cần Thơ

10km, trên tuyến Lộ Vòng Cung lịch sử và ở giữa hai chợ nổi Cái Răng và Phong Điền, là

nơi hội tụ những tinh hoa văn hóa sông nước miệt vườn với nhiều chủng loại trái cây đặc

sản, bốn mùa trĩu quả và nhiều chương trình ẩm thực phong phú, đậm chất Nam bộ .

Tại đây Đoàn tự túc tham quan những trò chơ cũng như khám phá cảm giác Miền Tây

Sông Nước Hữu Tình.

14h00: Đoàn viếng thăm Thiền Viện Trúc Lâm Phương Nam - Bên trong chánh điện, ở

giữa là tượng Phật Thích Ca  bằng đồng nặng 3, 5 tấn, tạc ở tư thế ngồi và tay cầm cành

hoa (niêm hoa vi tiếu); hai bên là tượng Bồ tát Phổ Hiền và Bồ tát Văn Thù.

Bên trong Tổ điện là tượng Tổ Bồ Đề Đạt Ma và Trúc Lâm Tam Tổ. Ngoài tượng Phật

Thích Ca là được đúc bằng đồng, các tượng thờ khác ở đây đều được bằng tạc bằng

gỗ du sam đá vôi có tuổi thọ khoảng 800 năm.

Ngoài ra, trong khuôn viên còn có các hạng mục khác như: Quan Âm Điện, Di Lặc điện,

chùa Một Cột, Giảng đường, Khách đường, Trai đường, Thư viện, phòng Đông y

Nam dược, v.v...

Sau đó, Đoàn khởi hành về lại TP HCM, ghé tham quan và mua sắm quà cho người thân

tại trạm dừng chân Tiền Giang.

18h-19h00 : Về đến TP HCM, Chia tay Đoàn và hẹn găp lại.

GIÁ TOUR CHO 01 KHÁCH : 690.000 vnđ.khách

CHƯƠNG TRÌNH BAO GỒM:

-        Vận chuyển: Xe 16c,29c.45c xe đời mới , máy lạnh suốt tuyến.

-        Ẩm thực : 01 buổi ăn sáng, 01 buổi ăn trưa cơm phần địa phương.

-        Tham quan:vé cổng Khu vui chơi Châu Âu+ làng Mỹ Khánh.

-        Quà tặng: Nón, khăn lạnh, nước suối 01 chai/ khách/ ngày.

-        Bảo hiểm: 20.000.000 vnđ/ vụ/ khách.

-        Hướng Dẫn Viên: giàu kinh nghiệm theo tour suốt tuyến.

https://vi.wikipedia.org/wiki/%C4%90%E1%BB%93ng
https://vi.wikipedia.org/wiki/Ni%C3%AAm_hoa_vi_ti%E1%BA%BFu
https://vi.wikipedia.org/wiki/B%E1%BB%93_t%C3%A1t
https://vi.wikipedia.org/wiki/Ph%E1%BB%95_Hi%E1%BB%81n
https://vi.wikipedia.org/wiki/V%C4%83n_Th%C3%B9
https://vi.wikipedia.org/wiki/Du_sam_%C4%91%C3%A1_v%C3%B4i
https://vi.wikipedia.org/wiki/Di_L%E1%BA%B7c

GIÁ TOUR KHÔNG BAO GỒM:

-        Thuế VAT 10%

-        Chi phí phát sinh ngoài chương trình.

GIÁ VÉ TRẺ EM :

Trẻ em từ 0 – 5 tuổi: miễn phí, gia đình tự lo cho bé ( Bé ngồi trong lòng ba mẹ)

Trẻ từ 6 tuổi trở lên: mua 01 vé người lớn